
UCHWAŁA NR XXXI/179/2017
RADY GMINY POTOK GÓRNY

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Potok Górny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289 ze zm.) Rada Gminy Potok Górny uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właściciela nieruchomości zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

2. Deklarację, o której mowa w ust. 1 składa się w Urzędzie Gminy w Potoku Górnym w terminie 14 dni od 
dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub w przypadku zmiany danych będących 
podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 2. Określa się warunki i tryb składania deklaracji, o której mowa w uchwale za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej:

1) Warunkiem złożenia deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej jest posiadanie 
kwalifikowanego elektronicznego podpisu elektronicznego lub profilu zaufanego na platformie ePUAP (po 
uprzednim założeniu konta na ePUAP skąd można przesłać wniosek w formie elektronicznej).

2) Wymagania dla deklaracji dostarczanych do Urzędu w formie dokumentu elektronicznego:

a) deklaracja musi być podpisana ważnym, kwalifikowanym podpisem cyfrowym w formacie Xades-Bes,

b) akceptowalne formaty załączników to:

- DOC, RTF, ODT;

- XLS; CSV;

- TXT;

- GIF, TIF, BMP, JPG;

- PDF;

c) wielkość wszystkich załączników dołączonych do deklaracji składanej za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej nie może przekroczyć 3MB.

d) deklaracje zawierające oprogramowanie złośliwe będą automatycznie odrzucane i nie zostaną przyjęte.

3) Wymagania dla deklaracji dostarczanych do Urzędu za pomocą środków komunikacji elektronicznej: 
przekazanie dokumentu następuje poprzez wypełnienie formularza stanowiącego załącznik do uchwały 
i dołączenie deklaracji on-line na stronie Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej 
http://www.epuap.gov.pl .

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 września 2017 r.

Poz. 3536



§ 3. Traci moc uchwała Nr VII/45/2015 Rady Gminy Potok Górny z dnia 26 czerwca 2015 r. w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Potok Górny (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2015 r. poz. 2597).

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potok Górny.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Julian Grabias

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3536



1 

 

 Załącznik do Uchwały Nr XXXI/179/2017 
Rady Gminy Potok Górny  
z dnia 10 sierpnia 2017  

DO - 1 

DEKLARACJA 
 O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

Podstawa prawna 
Ustawa z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289 ze zm.) 

Składający 

Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości, współwłaścicieli, 
użytkowników wieczystych oraz jednostki organizacyjne i osoby posiadające 
nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające 
nieruchomością na terenie Gminy Potok Górny 

Termin składania 
Deklarację składa się w ciągu 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości 
pierwszego mieszkańca, lub 14 dni od dnia, w którym nastąpiły zmiany mające 
wpływ na wysokość opłaty. 

Miejsce składania Urząd Gminy Potok Górny, Potok Górny 116, 23-423 Potok Górny 

Deklarację należy wypełnić czytelnie, wielkimi drukowanymi literami. 

A. OBOWIĄZEK ZŁO ŻENIA DEKLARACJI 
Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji: (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

□ pierwsza deklaracja                   □ zmiana danych zawartych w deklaracji ……………………… 
                                                                                                                           (dzień-miesiąc-rok) 

B. PODMIOT ZOBOWI ĄZANY DO ZŁO ŻENIA DEKLARACJI 

□ osoba fizyczna □ osoba prawna 
□ jednostka organizacyjna nie posiadająca 
osobowości prawnej 

C. DANE SKŁADAJ ĄCEGO DEKLARACJ Ę 
Nazwisko i imię / Pełna nazwa: 
 

Numer PESEL: 
 

Identyfikator REGON: (jeżeli posiada) 

Telefon: 
 

Adres e-mail: 

D. ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY 
Kraj: 

 
Województwo: Powiat: 

Gmina: 

 
Ulica: Nr domu: Nr lokalu 

Miejscowość: 

 
Kod pocztowy: Poczta: 

E. ADRES NIERUCHOMO ŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJA ODPADY KOMUNALNE 
Gmina: Miejscowość: Nr domu: Nr lokalu: 

Kod pocztowy: Poczta: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3536



2 

 

F. WYSOKOŚĆ OPŁATY 
F.1. RODZAJ ODBIERANYCH ODPADÓW (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

DLA GOSPODARSTWA DOMOWEGO JEDNOOSOBOWEGO 

       Odpady komunalne zbierane i odbierane w sposób  
�    selektywny – stawka wynosi 12 złotych miesięcznie od      
       gospodarstwa domowego jednoosobowego. 

       Odpady komunalne, które nie są zbierane i odbierane w     
 �   sposób selektywny – stawka opłaty wynosi 30 złotych    
       miesięcznie od gospodarstwa domowego jednoosobowego. 

DLA GOSPODARSTWA DOMOWEGO DWUOOBOWEGO  

       Odpady komunalne zbierane i odbierane w sposób  
�    selektywny – stawka wynosi 20 złotych miesięcznie od      
       gospodarstwa domowego dwuosobowego. 

       Odpady komunalne, które nie są zbierane i odbierane w     
 �   sposób selektywny – stawka opłaty wynosi 40 złotych    
       miesięcznie od gospodarstwa domowego dwuosobowego. 

DLA GOSPODARSTWA DOMOWEGO TRZY – I WI ĘCEJ OSOBOWEGO 

       Odpady komunalne zbierane i odbierane w sposób  
�    selektywny – stawka wynosi 26 złotych miesięcznie od      
       gospodarstwa domowego trzy – i więcej osobowego. 

       Odpady komunalne, które nie są zbierane i odbierane w     
 �   sposób selektywny – stawka opłaty wynosi 40 złotych    
       miesięcznie od gospodarstwa domowego trzy  – i więcej osobowego. 

 

G. WYSOKOŚĆ OPŁATY OD GOSPODARSTWA DOMOWEGO 
 

………… zł miesięcznie 
 

Uwagi:…………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………... 

H. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJ Ę / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ 
SKŁADAJ ĄCEGO DEKLARACJ Ę 

 

………………………………………….              …………………………………………… 
             (miejscowość i data)                                                      (czytelny podpis) 

I. ADNOTACJE ORGANU 
 

 

POUCZENIE 
Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2017 r. poz. 1201 ). 

OBJAŚNIENIE 

1. Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Wójta Gminy Potok Górny deklarację o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego 
mieszkańca. 

2. W przypadku zmiany danych będących  podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Wójta Gminy Potok Górny nową deklarację w 
terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. 

3. Opłatę za gospodarowanie odpadami  komunalnymi z pozycji G, właściciel nieruchomości uiszcza bez wezwania raz na 
kwartał w łącznej wysokości za trzy miesiące, w terminie do ostatniego dnia danego kwartału  na rachunek bankowy 
Urzędu Gminy Potok Górny w BS Tarnogród o/ Potok Górny Nr 82 9637 1011 2002 1000 0026 0030 

4. Dopuszcza się dokonanie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za kilka kwartałów z góry lub za cały rok 
z góry. 

5. Wzór formularza Deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami dostępny jest na stronie internetowej: 
http://www.ugpotokgorny.bip.lubelskie.pl 

6. Złożenie dokumentu za pomocą środków komunikacji elektronicznej następuje poprzez wypełnienie formularza 
stanowiącego załącznik do uchwały i dołączenie deklaracji on-line na stronie Elektronicznej Platformy Usług 
Administracji Publicznej http://www.epuap.gov.pl 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3536


		2017-09-07T12:35:10+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




